２０２２年 ８月 １日

事業者各位
(一社)秩父地区労働基準協会
共催   秩父労働基準連合会

                         秩父労働基準監督署

全国労働衛生週間説明会開催について

来る１０月１日から１０月７日まで「あなたの健康があってこそ 笑顔があふれる健康職

場」のスローガンのもと、「第７３回 全国労働衛生週間」が実施されます。

この全国労働衛生週間を契機として、それぞれの職場において、労働衛生の重要性につい

て認識を更に深め、衛生活動の着実な実施を図っていただきますようお願い致します。

 つきましては、全国労働衛生週間説明会を下記の通り開催致しますので、ご多用とは存じ

ますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、説明会の資料代（「衛生のしおり」他）として、７００円を当日受付で納入いただき

ますようお願い致します。

記

 １．日  時  ９月２日（金）１３：３０～１６：４０

２．会  場  横瀬町町民会館

（秩父郡横瀬町横瀬 2000 電話 0494（22）2267）

 ３．次第予定

3-1 挨拶

3-2「（仮）化学物資と私たちのくらし」

～化学物質のリスク、リスクの低減方法等～

埼玉県大気環境課化学物質担当

3-3全国労働衛生週間実施要綱等の説明

秩父労働基準監督署  地方産業安全専門官 野村圭介 氏

3-4その他

以上

（一社）秩父地区労働基準協会 行

   ＦＡＸ ２２－３２４２

 ９月２日(金) 開催の全国労働衛生週間説明会出席を、次のとおり申込致します。

※ 申込締切日 ８月２６日(金)

会 社 名

電 話 番 号

出席者氏名
① ②

③ ④

切り取らずに返信下さい。